Общество с ограниченной ответственностью
«Компания КРУС-Запад»
Сестрорецкая ул., д. 8, литер А, пом. 14Н,
Санкт-Петербург, 197183
Тел./факс: (+7 347) 223-15-53, 282-94-83, 282-94-84
E-mail: info@krus-com.ru, http://www.krus-com.ru
ОКПО 69235343 ОГРН 1109847042458
ИНН/КПП 7814487604/781401001

Исх. №  08/09-1 от  08.09.2011

На №_______________от ______________________

Коммерческое предложение

№
п/п Наименование Обозначение Ед.изм. Кол-

во

Цена,
руб. без

НДС

Стоимость,
руб. без

НДС
1 Греющий кабель СК-XT15/FS45 пм 315
2 Силовой кабель ВБбШв 3х4   м. 100
3 Силовой кабель ВБбШв 3х10  м. 200
4 Соединительная клеммная коробка  СК-НВ-01  шт. 4

5 Кронштейн опорный для клеммной
коробки СК-101 шт. 4

6 Хомут монтажный  СК-PS28/PF100 шт. 8

7 Наклейка предупредительная "Осторожно
электрообогрев" LAB-ETL-R шт. 46

8 Стеклотканевая лента GS-54 рул 40

9 Шкаф управления и защиты
электрообогревом K-CUBE шт 1

Итого, рублей без НДС
НДС, рублей

Итого, рублей с НДС

Условия поставки                                    DDP  ОАО «Московский НПЗ».

Условия оплаты                                            100% - после отгрузки оборудования.

Срок поставки оборудования                 2-4 недели с момента подписания договора,

С уважением,
Исполнительный директор                                                                                                  М.И.Макарьев